DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CAPITAL CULTURAL FAMILIAR
E (IN)SUCESSO ESCOLAR: O CASO DA EA/UFPA de autoria de VERGAS VITÓRIA
ANDRADE DA SILVA, CAROLINA RODRIGUES DE SOUZA, ERICK HENRIQUE LIMA
SANTOS, foi publicado nos Anais do VII Encontro Nacional de Ensino de Sociologia na
Educação Básica referente ao ISBN .

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br

https://editorarealize.com.br